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Paula Lehmuskallio sekä 22 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuustontyöjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”On surkuhupaisaa, että voit vapaasti maksaa pankkitililtäsi laskuja, vastaanottaa tuloja ja siirtää varoja 
ym. lomasi aikana, mutta että et saa kaupungin kautta tulevia viestejä, puhumattakaan, että voisit ottaa 
osaa etäkokoukseen.

Kaupunki ilmoittaa, että se voi myöntää koneen käyttöluvan ulkomaille harkintansa mukaan!
Kuka on se Kaupunki. Hän ei vastannut kyselyyn mitään.

”Tähän aikaan” tunnutaan hyväksyvän kaikki konahdukset, joilla kuvitellaan olevan jotain tekemistä 
turvallisuuden kanssa. Onko tämä varovaisuutta tietotekniikassa vai osaamattomuutta, 
osaamattomuutta vaatia tietoturvallisia vuokralaitteita?

En voi hyväksyä sitä, että en näe edes omalta henkilökohtaiselta koneeltani tai kännykästäni kaupungilta 
tulleita viestejä ja ilmoituksia. Tämä puute estää, minun hoitamasta valtuutetun tehtävääni. Tehtävää, 
joka ei edellytä minua pysymään koko ajan maan rajojen sisäpuolella.

Ennen uuden kauden alkua tilataan valtuutetuille ym. luottamushenkilöille uudet työkoneet.

Valtuustoaloitteellani edellytän uusia koneita vuokrattaessa varaamaan vai sellaisia koneita, joissa on 
riittävä tietoturva, kuten esim. pankeilla ja isoilla yrityksillä jne.

Jos nykyiset koneet ovat sellaisia, kuka on se Kaupunki, joka estää niiden käytön tietoturvaan vedoten? 
Vai onko syynä pelko käytön mukana tulevasta laskusta?

Edellytän myös, että nämä päätökset eivät ole pelkästään virkamiespäätöksi, vaan luottamushenkilöt 
ovat mukana kuviossa, jotta ” Kaupunki” ei kerro, mitä meidän pitää uskoa ja totella!”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:
- allekirjoitettu Paula Lehmuskallion ja 22 muun valtuutetun aloite mahdollisuus kaupungin 

yhteyksiin myös loma-aikana ulkomailla 


